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Protokół nr 1/I/2018                                                                                                                                    

z obrad sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie                                                                     

z dnia 19 listopada 2018 roku. 

 

Rozpoczęcie obrad  – godz. 11:00 

Zakończenie obrad – godz. 13:05 

Ad. 1 

Otwarcie i prowadzenie sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na sesji. 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12. 

Sesję otworzył Radny Senior Władysław Kanka. W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol, 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Krystyna Stępniewska, Zastępca Gminnej Komisji 

Wyborczej Pani Patrycja Jereczek, Radca Prawny Marcin Skalski, Pani Grażyna Wysiecka 

Kierownik GOPS w Trąbkach Wielkich, Pan Władysław Ornowski „Fundacja Pan Władek” oraz 

sołtysi z terenu Gminy Trąbki Wielkie.  

Do sesji w trakcie trwania obrad dołączył Radny Powiatu Gdańskiego Józef Sroka.  

 

Ad. 2 

Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

Radny Senior Władysław Kanka stwierdził, na podstawie listy obecności, że sesja jest 

prawomocna, uczestniczy w niej 15 radnych. Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych. 

Listy obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 3 

Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego przez Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Wyborczej w Trąbkach Wielkich Panią Krystynę Stępniewską. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Trąbkach Wielkich Pani Krystyna Stępniewska 

wręczyła kolejno radnym i Wójtowi Gminy zaświadczenia o wyborze. 

Ad. 4 

Ślubowanie radnych. 

Kolejno po odczytaniu roty ślubowania o następującej treści:  

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro naszej gminy i jej 

mieszkańców” 
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Radni wywoływani z listy obecności, wypowiedzieli słowa "Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg". 

Przewodniczący Senior stwierdził, że wszyscy radni złożyli ślubowanie, w związku z czym objęli 

mandat Radnego Gminy Trąbki Wielkie. 

Ad. 5 

Wybór składu Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Radny Senior Władysław Kanka zaproponował, aby przystąpić do powołania Komisji 

Skrutacyjnej. Zadaniem komisji skrutacyjnej, wybranej na sesji, jest przeprowadzenie głosowania 

wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior Władysław Kanka poprosił o zgłoszenie co najmniej trzech kandydatów do pracy w 

Komisji Skrutacyjnej.  

Radny Krystian Seredyński zaproponował kandydaturę Radnego Grzegorza Żukowskiego;  

Radny Jan Selke zaproponował kandydaturę Radnego Michała Studzińskiego; 

Radny Grzegorz Żukowski zaproponował kandydaturę Radnego Ryszarda Budzyńskiego. 

Radny Senior zapytał kandydatów do komisji skrutacyjnej, czy wyrażają na powyższe zgodę. 

Zaproponowani kandydaci wyrazili na powyższe zgodę. 

Radny Senior poddał pod głosowanie wniosek w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w 

składzie: Michał Studziński, Ryszard Budzyński, Grzegorz Żukowski. 

Spytał, kto jest za zgłoszonym składem Komisji Skrutacyjnej.  

Wynik głosowania: 15 głosów "za", 0 głosów "przeciwnych", 0 głosów "wstrzymujących się". 

/Imienne głosowanie w załączniku do protokołu/.  

Radny Senior Władysław Kanka zwrócił się do członków Komisji Skrutacyjnej o 

ukonstytuowanie się i ogłosił 5 minut przerwy. 

Radny stwierdził, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w następującym składzie: 

• Radny Ryszard Budzyński - Przewodniczący, 

• Radny Grzegorz Żukowski - Sekretarz, 

• Radny Michał Studziński- Członek, 

Ad. 6  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyborów Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Trąbki Wielkie VIII kadencji w latach 2018 – 2023. 

Radny Senior poprosił sekretarza Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie projektu uchwały. 

Odczytano projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyborów Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Trąbki Wielkie VIII kadencji w latach 2018 – 2023.  

Radny Senior zapytał, czy są uwagi do przedstawionego projekt uchwały. 
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Uwag nie zgłoszono.   

Radny Senior poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu wyborów 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Trąbki Wielkie VIII kadencji w latach  

2018 – 2032. 

Wynik głosowania: 15 głosów "za", 0 głosów "przeciwnych", 0 głosów "wstrzymujących się".  

/Imienne głosowanie w załączniku do protokołu/  

Uchwała została podjęta i oznaczona numerem I/1/2018, stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.7  

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Trąbki Wielkie VIII kadencji. 

       Radny Senior Władysław Kanka - poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Gminy Trąbki Wielkie i ewentualne ich przedstawienie. Kolejno zgłosił kandydaturę Radnego 

Zbigniewa Leszczyńskiego. 

       Radny Zbigniew Leszczyński wyraził zgodę.  

         Radny Senior spytał, czy ktoś jeszcze chciałby zgłosić jakąś kandydaturę. Z uwagi, że nie 

zgłoszono innych kandydatur radny senior zamknął listę zgłoszonych kandydatów. Poprosił 

Radnego Zbigniewa Leszczyńskiego o przestawienie swojej kandydatury.  

Radny Zbigniew Leszczyński -  zaprezentował swoją kandydaturę.  

Radny Senior zapytał, czy są pytania do kandydata. Pytań nie zgłoszono.  

Radny Senior zwrócił się do komisji skrutacyjnej, aby przeprowadziła głosowanie.   

Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne, protokół głosowania stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół. W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Głosów ważnych oddano 15. Komisja stwierdziła, że Radny Zbigniew Leszczyński otrzymał: 15 

głosów „za”,0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się”  

Komisja stwierdziła, że Przewodniczącym Rady Gminy wybrany został Radny Zbigniew 

Leszczyński. 

Radny Senior odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Trąbki Wielkie  kadencji  w latach 2018 – 2032. W uchwale tej Rada Gminy Trąbki Wielkie, po 

przeprowadzeniu tajnego głosowania, zatwierdziła wybór Radnego Zbigniewa Leszczyńskiego na 

Przewodniczącego Rady Gminy Trąbki Wielkie VIII Kadencji w latach 2018-2023. 

Uchwała została oznaczona numerem I/2/2018, stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8 

Przekazanie przewodniczenia obradom nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy 

Trąbki Wielkie.  
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Nastąpiło przekazanie przewodniczenia obradom nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Gminy Trąbki Wielkie. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński podziękował za powierzenie mu funkcji 

Przewodniczącego.  

Ad. 9 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Trąbki Wielkie VIII kadencji - prowadzi 

Przewodniczący Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński zgłosił kandydaturę na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Radnego Marka Czerwińskiego. Zapytał, czy ktoś jeszcze 

zgłasza jakąś kandydaturę. Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy Radny Marek Czerwiński wyraża zgodę na powyższą 

kandydaturę. 

Radny Marek Czerwiński wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Gminy z uwagi na brak dalszych zgłoszeń zamknął listę zgłoszeń na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  

Radny Marek Czerwiński – przedstawił swoją kandydaturę.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sali są wszyscy radni, po czym polecił 

przeprowadzić głosowanie.  

Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne, protokół głosowania stanowi załącznik  do 

niniejszego protokołu. Po zakończeniu głosowania i obliczeniu wyników Przewodniczący Komisji 

odczytał protokół. W głosowaniu brało udział 15 radnych. Głosów ważnych oddano 15. Głosów 

nieważnych oddano 0. W głosowaniu Rany Marek Czerwiński  otrzymał głosy:  

15 głosów „za”,0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się”;  

Komisja stwierdziła, że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy jednogłośnie wybrany został Radny 

Marek Czerwiński 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał podjętą uchwałę w sprawie jednogłośnego wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy VIII kadencji w latach 2018- 2023. W uchwale tej Rada 

Gminy Trąbki Wielkie, po przeprowadzeniu tajnego głosowania, stwierdza wybór Radnego Marka 

Czerwińskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Uchwała została oznaczona numerem I/3/2018, stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Czerwiński podziękowała za wybór.  
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Ad. 10 

Ślubowanie Wójta Gminy Trąbki Wielkie.  

Przewodniczący Rady przyjął od wójta ślubowanie o treści:  

"Obejmując urząd Wójta Gminy Trąbki Wielkie uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg" . 

 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że radni są zobowiązani do złożenia oświadczeń 

majątkowych w terminie do 30 dni od daty złożenia ślubowania.  

Dnia dzisiejszego radni otrzymali: 

− statut gminy, 

− ustawę o samorządzie gminnym, 

− druki oświadczeń majątkowych, 

− projekt uchwały w sprawie budżetu gminy  na 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i ogłosił zamknięcie 

obrad. 

 

Protokołowała:         Przewodniczący Rady Gminy: 

Katarzyna Czyż              Zbigniew Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych,  

2. Protokoły Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyborów Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy 

3. Uchwały podjęte na sesji – nr I/1/2018r - I/3/2018. 


